
Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады. 

Предмет: Обществознание. 

Место проведения МБОУ «ООШ с. Зоны 

Дата проведения «20» 09.2024 г. 

Количество этапов (туров) l 

Количество заявленных участников ~ 

Количество участников по этапам и параллелям 

Количество участников из других регионов и других иностранных государств 

Количество участников с ОВЗ 

Количество мальчиков Q 

Количество девочек ~ 

Общее количество победителей Q 

Общее количество призеров l 

Список участников олимпиады 

No Класс ФИО участника Образовательная 
(полностью) организация 

1. 7 Манааева Ясмина МБОУ «ООШ с.Зоны» 

Рамзановна 

2. 7 Хасарова Алия Абдуловна МБОУ «ООШ с.Зоны» 

3. 8 Исмаилова Рабия МБОУ «ООШ с.Зоны» 

Умарбековна. 

4. 9 Закриева Малика МБОУ «ООШ с.Зоньш 

Умаровна 

5. 9 Эльмурзаева Марьям МБОУ «ООШ с.Зоны» 

Магомедовна 

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады Мальсагова М.Х. 

ФИО 

Балл 

27 

27 
24 

37 

44 

Результат участия 

(победитель, 

призер) 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Призер 
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